
Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  11875  – Poz. 2072

2072

UCHWAŁA RADY MIASTA I GMINY PRUSICE
NR XL/260/08

z dnia 22 grudnia 2008 r.

w sprawie budżetu Gminy Prusice na rPr 200e

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 165, art. 173, art. 184 i art. 195 ust. 2 ustawy
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249,
poz. 2104 ze zm.), Rada piasta i  miny Prusice uchwala, co następuje:

§ 1

1. Ustala się dochody budżetu w wysokości
23 051 946 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w
tym:
1) dochody bieżące                    20 749 946 zł
2) dochody majątkowe                 2 302 000 zł

2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości
21 884 746 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z
tego:
1) wydatki bieżące 16 374 746 zł, w tym:

– dotacje z budżetu w wysokości
                                        1 263 000 zł,

– wydatki na obsługę długu gminy w wyso-
kości                                    420 000 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 5 510 000 zł
3) wydatki na wynagrodzenie i pochodne od
wynagrodzeń zgodnie z załącznikiem nr 3
                                                6 539 238 zł

3. Nadwyżkę budżetu w wysokości 1 167 200 zł z
przeznaczeniem na wykazaną w rozchodach bu-
dżetu spłatę kredytów 367 200 zł oraz wykup
obligacji 800 000 zł.

§ 2

1. Rozchody budżetu gminy na kwotę 1 167 200
zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.

2. Przypadające do spłaty w roku budżetowym
zobowiązania finansowe z tytułu zaciągniętych
kredytów na kwotę 367 200 zł i z tytułu wyku-
pu obligacji na kwotę 800 000 zł, finansowane
będą z dochodów gminy.

3. Prognozę kwoty długu gminy na koniec roku bu-
dżetowego i lata następne określa załącznik nr 5.

§ 3

W budżecie tworzy się rezerwy:
1) ogólną w wysokości                          69 900 zł
2) celową w wysokości                         85 100 zł

z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu
zarządzania kryzysowego – 10 000 zł oraz na
wydatki dla sołectw – 75 100 zł zgodnie z za-
łącznikiem nr 17.

§ 4

Określa się dochody i wydatki budżetu związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i
innych zadań zleconych gminie ustawami w wyso-
kości 3 458 786 zł zgodnie z załącznikiem nr 6
oraz dochody związane z realizacją tych zadań,

podlegające przekazaniu do budżetu państwa w
wysokości 26 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7.

§ 5

1. Ustala się  przychody i wydatki zakładów budże-
towych:
1) przychody w wysokości 868 862 zł, w tym

dotacja z budżetu w wysokości 21 741 zł,
2) wydatki w wysokości 868 862 zł, zgodnie z

załącznikiem nr 8.
2. Ustala się dotację przedmiotową dla Uakładu

 ospodarki Komunalnej i pieszkaniowej w wy-
sokości 21 741 zł z przeznaczeniem na segrega-
cję odpadów – 15 000 zł oraz dopłatę do nie-
czystości płynnych – 6741 zł.

3. Ustala się dotację celową dla Uakładu  ospodar-
ki Komunalnej i pieszkaniowej w wysokości
300 000 zł na rozbudowę systemu gospodaro-
wania odpadami komunalnymi (pojazd komunal-
ny).

§ 6

Ustala się dochody własne jednostek budżetowych
i wydatki nimi finansowane w wysokości 60 900
zł, zgodnie z załącznikiem nr 9.

§ 7

Uatwierdza się plan przychodów i wydatków  min-
nego Funduszu Ochrony nrodowiska i  ospodarki
Wodnej, określony w załączniku nr 10.

§ 8

1. Ustala się kwotę dotacji podmiotowych w wy-
sokości 840 000 zł, w tym:
1) dla samorządowych instytucji kultury w wy-

sokości 595 000 zł,
2) dla samodzielnego publicznego zakładu opieki

zdrowotnej w wysokości 70 000 zł,
3) dla niepublicznych jednostek systemu oświa-

ty w wysokości 175 000 zł.
2. Ustala się kwotę dotacji celowych w wysokości

423 000 zł, w tym:
1) na cele publiczne związane z realizacją zadań

gminy, których realizacja może być zlecona
podmiotom niezaliczanym do sektora finan-
sów publicznych i niedziałającym w celu
osiągnięcia zysku w wysokości 187 000 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 14,



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  11876  – Poz. 2072

2) na dofinansowanie zadań realizowanych na
podstawie porozumień z innymi jednostkami
samorządu terytorialnego w wysokości
16 000 zł, jak w załączniku nr 15,

3) na dofinansowanie prac remontowych i kon-
serwatorskich obiektów zabytkowych w wy-
sokości 220 000 zł, jak w załączniku nr 16.

§ 9

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż
napojów alkoholowych w wysokości 120 000 zł i
wydatki na realizacje zadań określonych:
1) w  minnym Programie profilaktyki i rozwiązy-

wania problemów alkoholowych w wysokości
105 000 zł.

2) w  minnym Programie przeciwdziałania narko-
manii w wysokości 15 000 zł.

§ 10

1. Ustala się wykaz wydatków związanych z reali-
zacją rocznych zadań inwestycyjnych, zgodnie z
załącznikiem nr 11.

2. Ustala się limity wydatków związanych z reali-
zacją wieloletnich programów inwestycyjnych,
zgodnie z załącznikiem nr 12.

3. Ustala się wydatki na programy i projekty, reali-
zowane z udziałem środków pochodzących z
budżetu Unii Europejskiej oraz z innych niepod-
legających zwrotowi środków pomocy zagra-
nicznej, zgodnie z załącznikiem nr 13.

§ 11

Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papie-
rów wartościowych oraz kredytów i pożyczek za-
ciąganych w roku budżetowym na:
1) pokrycie występującego w ciągu roku przej-

ściowego deficytu budżetu w wysokości
1 000 000 zł.

§ 12

1. Upoważnia się Burmistrza piasta i  miny Prusi-
ce do zaciągania zobowiązań:
1) z tytułu kredytów i pożyczek oraz emisji pa-

pierów wartościowych na pokrycie występu-

jącego w ciągu roku przejściowego deficytu
budżetu do wysokości ustalonego limitu,

2) zaciąganie zobowiązań na finansowanie wy-
datków z tytułu limitów na wieloletnie pro-
gramy inwestycyjne w latach i kwotach jak
w załączniku nr 12,

3) z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna dla zapewnienia cią-
głości działania gminy i których termin zapła-
ty upływa w roku następnym, do kwoty
1 000 000 zł.

2. Upoważnia się Burmistrza piasta i  miny Prusi-
ce do:
1) dokonywania przeniesień w planie wydatków

pomiędzy wszystkimi rozdziałami i paragra-
fami klasyfikacji budżetowej w ramach tego
samego działu z wyłączeniem zmian dotyczą-
cych wydatków na realizację wieloletnich
programów inwestycyjnych oraz programów i
projektów objętych dofinansowaniem ze
środków UE,

2) przekazania kierownikom jednostek budżeto-
wych uprawnień do dokonywania przeniesień
w planie wydatków pomiędzy paragrafami
klasyfikacji budżetowej oraz w planie docho-
dów własnych i wydatków nimi finansowa-
nych,

3) lokowania wolnych środków budżetowych na
rachunkach w innych bankach.

§ 13

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi
piasta i  miny Prusice.

§ 14

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2009
roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy ogło-
szeń Urzędu  miny.

PRUEWODNICUĄCY
RADY pIASRA I  pINY

ROBERT KAWALEC



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  11877  – Poz. 2072



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  11878  – Poz. 2072



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  11879  – Poz. 2072



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  11880  – Poz. 2072



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  11881  – Poz. 2072



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  11882  – Poz. 2072



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  11883  – Poz. 2072



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  11884  – Poz. 2072



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  11885  – Poz. 2072



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  11886  – Poz. 2072



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  11887  – Poz. 2072



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  11888  – Poz. 2072



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  11889  – Poz. 2072



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  11890  – Poz. 2072



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  11891  – Poz. 2072



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  11892  – Poz. 2072



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  11893  – Poz. 2072



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  11894  – Poz. 2072



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  11895  – Poz. 2072



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  11896  – Poz. 2072



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  11897  – Poz. 2072



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  11898  – Poz. 2072



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  11899  – Poz. 2072



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  11900  – Poz. 2072



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  11901  – Poz. 2072



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  11902  – Poz. 2072

WYDARKI NA PRO RApY I PROREKRY REA IUOWANE U UDUIAOEp nRODKDW POCMODUĄCYCM
U BUDŻERU UNII EUROPERSKIER ORAU INNYCM NIEPOD E ARĄCYCM UWROROWI nRODKDW

POpOCY UA RANICUNER

Załącznir nr 13 dP uchwały Rady Miasta
i Gminy Prusice nr XL/260/08 z dnia
22 grudnia 2008 r. (pPz. 2072)



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  11903  – Poz. 2072



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  11904  – Poz. 2072



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  11905  – Poz. 2072



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  11906  – Poz. 2072



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  11907  – Poz. 2073

2073

UCHWAŁA RADY GMINY IWI TA ĘATARZYNA
NR XXIV/185/0e

z dnia 12 lutego 2009 r.

w sprawie budżetu gminy na rPr 200e

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, e oraz pkt 10 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 roku
Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 9, art. 165, art. 166 ust. 1 i 2,
art. 168, art. 173 ust. 3 i 4, art. 176 ust. 1, art. 182, art. 184, art. 188
ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U.
Nr 249, poz. 2104 ze zmianami), art. 401 ust. 1, art. 406 ustawy z dnia
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. Nr 62, poz. 627
ze zmianami) Rada  miny nwięta Katarzyna uchwala, co następuje:

§ 1

1. Dochody budżetu gminy  zgodnie z załącznikiem
nr 1                                          60 237 395 zł
w tym:
1) dochody bieżące:                   45 010 395 zł

a) dochody własne                45 588 864 zł
– dochody z tytułu wydawania zezwoleń

na sprzedaż napojów alkoholowych
zgodnie z załącznikiem nr 9
                                        240 000 zł

b) subwencja ogólna                7 740 421 zł
c) dotacje celowe                    4 746 110 zł

2) Dochody majątkowe              15 227 000 zł
a) dochody ze sprzedaży majątku

                                                    13 000 000 zł
b) dochody z tytułu przekształcenia prawa

użytkowania wieczystego w prawo wła-
sności                                    15 000 zł

c) dotacje i środki otrzymane na inwestycje
                                                      2 162 000 zł
2. Wydatki budżetu gminy  zgodnie z załącznikiem

nr 2                                          71 859 395 zł
w tym:
1) wydatki bieżące                     41 472 825 zł

z tego:
a) wydatki na wynagrodzenia i pochodne od

wynagrodzeń zgodnie z załącznikami nr 5
i 6,                              16 633 851,06 zł

b) wydatki na obsługę długu,       900 000 zł
c) wydatki na realizację programu profilaktyki

i rozwiązywania problemów alkoholowych
i narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 9,
                                            240 000 zł

d) środki wyodrębnione do dyspozycji jedno-
stek pomocniczych zgodnie z załącznikiem
nr 10.                                     28 000 zł

2) wydatki majątkowe:               30 386 570 zł
a) wydatki inwestycyjne realizowane w roku

budżetowym zgodnie z załącznikiem nr 3
                                       30 386 570 zł

3. Deficyt budżetu gminy w wysokości
                                                   11 622 000 zł

§ 2

1. Źródłem pokrycia deficytu w kwocie
11 622 000 zł będą:

1) pożyczki na prefinansowanie zadań inwesty-
cyjnych w wysokości              5 672 000 zł

2) pożyczki na finansowanie zadań inwestycyj-
nych w wysokości                      922 000 zł

3) kredyty na finansowanie zadań inwestycyj-
nych w wysokości                  5 028 000 zł

2. Podział przychodów i rozchodów przedstawia
załącznik nr 4.

§ 3

Wyodrębnia się wydatki na finansowanie zadań
zleconych gminie i dotacje celowe związane z reali-
zacją tych zadań w wysokości 2 931 612 zł zgod-
nie z załącznikiem nr 7.

§ 4

1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości
                                                        150 000 zł.
2. Ustala się rezerwę celową w wysokości

100 000 zł jako zabezpieczenie środków na re-
alizację zadań związanych z projektami współfi-
nansowanymi środkami Unii Europejskiej,

3. Ustala się rezerwę celową w wysokości
200 000 zł z przeznaczeniem na inicjatywy
społeczne.

4. Ustala się rezerwę celową w wysokości
10 000 zł na realizację zadań z zakresu Uarzą-
dzania Kryzysowego.

§ 5

1. Plan przychodów i wydatków  minnego Fundu-
szu Ochrony nrodowiska przedstawia załącznik
nr 8.

2. Plan dochodów własnych oraz wydatki jedno-
stek budżetowych przedstawia załącznik nr 11.

3. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej, które podlegają przeka-
zaniu do budżetu państwa, w wysokości 60 000
zł przedstawia załącznik nr 12.

4. Wysokość dotacji dla podmiotów niezaliczanych
do sektora finansów publicznych w wysokości
290 000 zł przedstawia załącznik nr 13.

5. Wysokość dotacji podmiotowych z budżetu
gminy w wysokości 1 977 000 zł przedstawia
załącznik nr 14.



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  11908  – Poz. 2073

6. Prognozę kwoty długu na rok 2008 i lata na-
stępne przedstawia załącznik nr 15.

7. Wydatki związane z wieloletnimi programami
inwestycyjnymi przedstawia załącznik nr 16.

8. Wykaz projektów współfinasowanych środkami
z budżetu Unii Europejskiej przedstawia załącz-
nik nr 17.

9. Uestawienie dotacji na zadania realizowane
przez gminę na podstawie porozumień z innymi
jednostkami samorządu terytorialnego przedsta-
wia załącznik nr 18.

§ 6

Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych
kredytów i pożyczek przeznaczonych na:
1) pokrycie występującego w ciągu roku przej-

ściowego deficytu budżetu do łącznej kwoty
                                                 1 000 000 zł

2) finansowania planowanego deficytu budżetu do
kwoty                                      11 622 000 zł

3) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredy-
tów do łącznej kwoty                  2 245 392 zł

§ 7

Upoważnia się Wójta  miny nwięta Katarzyna do:
1) zaciągania kredytów na pokrycie występującego

w ciągu roku przejściowego deficytu do kwoty
1 000 000 zł podlegających spłacie w danym
roku budżetowym.

2) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydat-
ków na wieloletnie programy inwestycyjne ujęte
w załączniku nr 16.

3) zaciągania zobowiązań związanych z wykony-
waniem zadań bieżących, których realizacja
w roku następnym jest niezbędna dla zapewnie-

nia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty
upływa w roku następnym, do kwoty
5 000 000 zł.

§ 8

Upoważnia się Wójta  miny nwięta Katarzyna do:
1) dokonywania przeniesień wydatków w budżecie

gminy między rozdziałami i paragrafami w ra-
mach działów klasyfikacji budżetowej, za wyjąt-
kiem wydatków na inwestycje.

2) przekazywania kierownikom jednostek organiza-
cyjnych gminy upoważnień do dokonywania
przeniesień planowanych wydatków między pa-
ragrafami w ramach ich planów finansowych z
wyjątkiem wydatków na wynagrodzenia i po-
chodne od wynagrodzeń oraz wydatków inwe-
stycyjnych,

3) lokowania wolnych środków budżetowych w
wybranych bankach.

§ 9

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  miny
nwięta Katarzyna.

§ 10

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą
obowiązującą od dnia 1 stycznia 2009 r. i podlega
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Dolnośląskiego.

PRUEWODNICUĄCY RADY

JERZY WOŹNIAK



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  11909  – Poz. 2073



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  11910  – Poz. 2073



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  11911  – Poz. 2073



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  11912  – Poz. 2073



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  11913  – Poz. 2073



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  11914  – Poz. 2073



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  11915  – Poz. 2073



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  11916  – Poz. 2073



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  11917  – Poz. 2073



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  11918  – Poz. 2073



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  11919  – Poz. 2073



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  11920  – Poz. 2073



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  11921  – Poz. 2073



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  11922  – Poz. 2073



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  11923  – Poz. 2073



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  11924  – Poz. 2073



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  11925  – Poz. 2073



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  11926  – Poz. 2073



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  11927  – Poz. 2073



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  11928  – Poz. 2073



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  11929  – Poz. 2073



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  11930  – Poz. 2073



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  11931  – Poz. 2073



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  11932  – Poz. 2073



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  11933  – Poz. 2073



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  11934  – Poz. 2073



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  11935  – Poz. 2073



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  11936  – Poz. 2073



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  11937  – Poz. 2073



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  11938  – Poz. 2073



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  11939  – Poz. 2073



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  11940  – Poz. 2073



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  11941  – Poz. 2073



–  11942  –

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać:

1) w punktach sprzedaży:

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74,

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Releniej  órze, 58-506 Relenia  óra, ul. Wiejska 29, tel. 0-75/764-72-99,

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w  egnicy, 59-220  egnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401,

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a–24,

tel. 0-74/849-40-70,

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nadesłanego zamówienia w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Uakładzie Obsługi

Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02.

Ubiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu

Wojewódzkiego we Wrocławiu, pl. Powstańców Warszawy 1, 50-951 Wrocław, tel. 0-71/340-62-54. Rreść wydawanych dzienników dostępna jest

w Internecie na stronie: http://www.duw.pl

Wydawca: Wojewoda Dolnośląski

Redarcja: Wydział Nadzoru i Kontroli Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego,

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1,

tel. 0-71/340-66-21, e-mail a.augustynowicz@duw.pl

Srład, drur i rPzpPwszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Uakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1

Dystrybucja: tel. 0-71/340-62-02, e-mail w.startek@duw.pl

Rłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Uakładzie Obsługi Urzędu

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1

nakład 49 egz. P  ISSN 0239-8362 Cena: 80,77 zł (w tym 7% VAR)

na CD 32,80 zł (w tym 7% VAR)


